
 

 
 

Data e protocollo: vedi segnatura  

Albo dell’Istituto 
         Al personale interessato 
             
Oggetto: valutazione candidature di selezione per il conferimento di incarichi individuali di Responsabile 
dei Laboratori Pez-Orientamento 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTO l’avviso interno di selezione in oggetto prot. 18279 del 04/11/2025; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 12/11/2025 alle ore 
12.00; 

VISTO l’art. 9 – valutazione domande-  dell’avviso prot. 18279 del 04/11/2025   che riporta “ l’esame delle 
candidature sarà effettuato dal dirigente scolastico  o demandato ad apposita commissione nominata dal 
Dirigente Scolastico successivamente alla scadenza prevista dal presente avviso  

VISTE le seguenti istanze pervenute nei termini stabiliti dall’art. 6 – modalità e termini di presentazione delle 
candidature : 

 

nome e cognome data prot laboratorio 

Baudo Lorenza 11/11/2025 18748 Musica di insieme – 
sezione coro  

Izzo Rossella 12/11/2025 18818 Laboratorio Minecraft 

Nicoletti Diego 07/11/2025 18554 Laboratorio Liceo 
artistico 

Ranieri Michele 06/11/2025 18411 Laboratorio Tecnico 
Grafica e Comunicazione 

  

 

PROCEDE  

 

Alla valutazione delle domande  e alla formulazione delle  seguenti  graduatorie provvisorie: 

 

 

 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019303 - 19/11/2025 - IV.5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
'A

Q
U

IN
O

 M
A

R
C

O



LABORATORIO MUSICA DI INSIEME 

 

 

 
Titoli di studio 

Abilitazioni 

all’insegnamento  

Esperienza professionale totale 

CANDIDATO/A Valutazione 

riportata al 

termine del 

corso di laurea 

coerente con 

l’intervento 

Abilitazioni 

all’insegnamento  

Esperienza professionale  

Baudo Lorenza 

 

16 

 

4 

 

 

8 

 

Punti 28 

 
LABORATORIO MINECRAFT 

 
 

 
Titoli di studio 

Abilitazioni 

all’insegnamento 

Esperienza professionale totale 

CANDIDATO/A Valutazione 

riportata al 

termine del 

corso di laurea 

coerente con 

l’intervento 

Abilitazioni 

all’insegnamento 

Esperienza professionale  

Izzo Rossella 

 

16 

 

8 

 

 

50 

 

Punti 74 

 

LABORATORIO LICEO ARTISTICO 

 

 
Titoli di studio 

Abilitazioni 

all’insegnamento 

Esperienza professionale totale 

CANDIDATO/A Valutazione 

riportata al 

termine del 

corso di laurea 

coerente con 

l’intervento 

Abilitazioni 

all’insegnamento 

Esperienza professionale  

Diego Nicoletti 

 
20  

 

12 

 

Punti 32 

 

 

 

 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019303 - 19/11/2025 - IV.5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
'A

Q
U

IN
O

 M
A

R
C

O



LABORATORIO TECNICO GRAFICA E COMUNICAZIONE 

 
Titoli di studio 

Abilitazioni 

all’insegnamento 

Esperienza 

professionale 

totale 

CANDIDATO/A Valutazione 

riportata al 

termine del 

corso di laurea 

coerente con 

l’intervento 

Abilitazioni 

all’insegnamento 

  

Ranieri Michele 

 

16 

 

8 

 

 

50 

 

Punti 74 

 

DATO ATTO che le graduatorie provvisorie comprendenti un solo candidato sono da ritenersi subito 
definitive; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’Albo online e in Amministrazione Trasparente delle graduatorie  sopra  riportate  riferite 
all’avviso  di selezione in oggetto indicati, stilate dal Dirigente Scolastico in data odierna. 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso reclamo solo per eventuale errore materiale 
 
 
Il conferimento degli incarichi avverrà da parte dell’Istituto Comprensivo 4 di Grosseto, scuola capofila del 
progetto  

 Il Dirigente scolastico 
     Marco D’Aquino 

                                                                                                                     (documento firmato digitalmente) 

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019303 - 19/11/2025 - IV.5 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
'A

Q
U

IN
O

 M
A

R
C

O


		2025-11-19T14:29:11+0000
	Marco D'Aquino




